
 
 

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
(Минстрой Амурской области) 

 

П Р И К А З  
 

 

      10.04.2014                                                 № 41-од  
 

г. Благовещенск 

Об утверждении 

административного регламента 

предоставления ГАУ 

«Амургосэкспертиза» 

государственной услуги 

 

 

 

Во исполнение постановления Правительства Амурской области от 

29.04.2011 № 275 «О разработке и утверждении административных 

регламентов исполнения государственных функций и предоставления 

государственных услуг»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить административный регламент предоставления 

государственным автономным учреждением Амурской области «Управление 

государственной экспертизы проектной документации и результатов 

инженерных изысканий» государственной услуги «Предоставление 

информации о порядке проведения государственной экспертизы проектной 

документации и (или) результатов инженерных изысканий» 

2.     Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Министр                                                                                           А.Н.Галич 

 

 

 

 

  


